JMGPM 25
轴承的种类
M 滑动轴承
缸径
12 10mm×2
16 12mm×2
20 16mm×2
25 20mm×2

针阀／流量特性
外形尺寸图
型号表示方法
AS1201F-M3-□
公制尺寸／英制尺寸 （mm）
型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量ｇ
解锁 锁紧 解锁 锁紧
AS12□1F-M3-02A-X790 2
M3×0.5 8
5.8
9.4
15.8 20.3
16.9
26.5 25.4 23.5 22.4
11.9
5AS12□1F-M3-23A-X790 3.2 7.2 17.2 21.7
13.3
AS12□1F-M3-04A-X790 4 8.2
AS12□1F-M3-06A-X790 6 10.4 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F-M3-01A-X790 1/8" 7.2 17.2 21.7 16.9 5AS12□1F-M3-03A-X790 5/32" 8.2
注1）参考尺寸
注2）螺纹拧入后的参考尺寸
形式
连接口径 压下锁定式
适合管子外径
公制尺寸注1）
注1） 公制尺寸：浅灰
英制尺寸：橙色
注2）  使用ø1/8"的管子。
注3） ø2的适用管材质仅为聚氨酯。
控制方式注）
注）排气节流型、进气节流型可通过手
柄的颜色来识别。
排气节流型：灰色
进气节流型：浅蓝色
主体尺寸
2 弯头型
1 M3×0.5
0 排气节流
1 进气节流
02 ø2注3）
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
M3 M3×0.5
英制尺寸注1）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
CAT.CS20-238D 2023-3